Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27 марта 2013 г. 198

О признании утратившим силу
решения Гродненского
городского Совета депутатов от
28 декабря 2012г № 188

 На основании решения Гродненского городского Совета депутатов

от 30 августа 2012г. № 162 «О порядке распоряжения коммунальным

имуществом», Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Гродненского городского

Совета депутатов от 28 декабря 2012г. № 188 «О безвозмездной

передаче».

Председатель А.А.Никитин